Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

17.05.2022 № 298
          Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.05.2022 № 298
                 г. Канаш

О создании межведомственной комиссии

по инвентаризации электросетевых объектов

и иного имущества по эксплуатации

электросетевого хозяйства, находящегося в

муниципальной собственности города Канаш

Чувашской Республики

Во исполнение п.1.2 Перечня поручений по итогам рабочего совещания у министра промышленности и энергетики Чувашской Республики по вопросам консолидации объектов электросетевого хозяйства на территории Чувашской Республики от 11 мая 2022 года:
1. Создать межведомственную комиссию по инвентаризации электросетевых объектов и иного имущества по эксплуатации электросетевого хозяйства, находящегося в муниципальной собственности города Канаш Чувашской Республики.
2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по инвентаризации электросетевых объектов и иного имущества по эксплуатации электросетевого хозяйства, находящегося в муниципальной собственности города Канаш Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы - начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш Белова Н.И.
Глава администрации города                                                                                  В.Н. Михайлов

Приложение

Утвержден распоряжением

администрации города Канаш

Чувашской Республики

17.05.2022 № 298
Состав межведомственной комиссии

 по инвентаризации электросетевых объектов и иного имущества по эксплуатации электросетевого хозяйства, находящегося в муниципальной собственности города Канаш Чувашской Республики
	1
	Белов Н. И.
	Заместитель главы – начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш (председатель комиссии)

	3
	Евграфов А. А.
	Заместитель начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш (заместитель председателя комиссии)

	4
	Наумова О. А.
	Главный специалист-эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш (секретарь комиссии)

	5
	Павлова Н. М.
	Начальник отдела энергетической политики Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики (по согласованию)

	6
	Никольская А. Е.
	Консультант отдела приватизации и работы с хозяйственными обществами и государственными предприятиями Министерства экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики (по согласованию)

	7
	Нефедов А.А.
	Начальник ремонтно-механического цеха МУП «Чебоксарские городские электрические сети» (по согласованию)

	8
	Шариков Е.Ю.
	Ведущий инженер отдела контроля и технического надзора МУП «Чебоксарские городские электрические сети» (по согласованию)

	9
	Зайцев А.С.
	Генеральный директор ОАО «КГЭС»

	          10
	Димитриева Л.П.
	Главный бухгалтер ОАО «КГЭС»

	          11
	Максимов С.А.
	Главный инженер ОАО «КГЭС»